
Uchwała Nr XI/95/2015Uchwała Nr XI/95/2015
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia 30 grudnia 2015 rokuz dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.   
U. z 2015r., poz. 1515 ) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpniaU. z 2015r., poz. 1515 ) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   
2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.),  2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.),  Rada Miejska w WitkowieRada Miejska w Witkowie  
uchwala co następuje:uchwala co następuje:

§ 1§ 1
W uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu naW uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu na  

2015 rok zmienionej:2015 rok zmienionej:

1)1) Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.
2)2) Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.
3) Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.
4)4) Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.
5)5) Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.
6) Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.
7)7) Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.
8)8) Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.
9) Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.
10)10) Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.
11)11) Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.
12) Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.
13)13) Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.
14)14) Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.
15)15) Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2015 r.Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2015 r.
16) Zarządzeniem Nr 91/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 22 lipca 2015 r.Zarządzeniem Nr 91/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 22 lipca 2015 r.
17)17) Zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2015 r.Zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2015 r.
18)18) Zarządzeniem Nr 103/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 103/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2015 r.
19)19) Uchwałą Nr VIII/67/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2015 r.Uchwałą Nr VIII/67/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2015 r.
20)20) Zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2015 r.Zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2015 r.
21)21) Uchwałą Nr IX/70/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 października 2015 r.Uchwałą Nr IX/70/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 października 2015 r.
22)22) Zarządzeniem Nr 119/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 października 2015 r.Zarządzeniem Nr 119/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 października 2015 r.
23)23) Uchwałą Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 listopada 2015 r.Uchwałą Nr X/83/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 listopada 2015 r.
24)24) Zarządzeniem Nr 127/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2015 r.Zarządzeniem Nr 127/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2015 r.
25) Zarządzeniem Nr 130/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 11 grudnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 130/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 11 grudnia 2015 r.

wprowadza się następujące zmiany:wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości ……………….…40.328.795,96 złW § 1 ust. 1 kwota dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości ……………….…40.328.795,96 zł
zmniejsza się o kwotę………………………………………………………….………….96.431,46 złzmniejsza się o kwotę………………………………………………………….………….96.431,46 zł
tj. do kwoty……………………………………………………………….….…….…tj. do kwoty……………………………………………………………….….…….…40.232.364,50 zł40.232.364,50 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ....................................................................................... 39.694.551,50 zł - dochody bieżące w kwocie ....................................................................................... 39.694.551,50 zł 
zwiększa się o kwotę………………………………………………………………...........16.097,00 złzwiększa się o kwotę………………………………………………………………...........16.097,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………….…………….….tj. do kwoty………………………………………………………….…………….….39.710.648,50 zł39.710.648,50 zł
- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................... 634.244,46 zł- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................... 634.244,46 zł
zmniejsza się o kwotę………………………………………………………………...…..112.528,46 złzmniejsza się o kwotę………………………………………………………………...…..112.528,46 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………….….….…………..tj. do kwoty…………………………………………………………….….….…………..521.716,00 zł521.716,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1zgodnie z załącznikiem Nr 1

1



2.2. W § 1 ust. 2 pkt 3 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 3 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości ……..........…………………………..…….….…samorządu terytorialnego w wysokości ……..........…………………………..…….….…318.500,00 zł318.500,00 zł  
zmniejsza się o kwotę……………………………………………………………..…..………..44.620,00 złzmniejsza się o kwotę……………………………………………………………..…..………..44.620,00 zł
tj. do kwoty…………………………………………………...……………..............tj. do kwoty…………………………………………………...…………….............. 273.880,00 zł 273.880,00 zł

3. § 1 ust. 3  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 1 ust. 3  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Dochody  budżetu  państwa  związane  z  realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu  „Dochody  budżetu  państwa  związane  z  realizacją  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu  
terytorialnego w wysokości………………………………………………..………..…...…..86.500,00 terytorialnego w wysokości………………………………………………..………..…...…..86.500,00 złzł
zwiększa się o kwotę…………………………………………………………………………….235,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………………………………………….235,00 zł
t.j. do kwoty………………………………………………………………………………….t.j. do kwoty………………………………………………………………………………….86.735,00 zł”86.735,00 zł”
zgodnie z załącznikiem Nr 1azgodnie z załącznikiem Nr 1a

4. W § 2 ust. 1  kwota wydatków budżetu  na rok 2015 rok w wysokości………..……..…  43.707.151,75 złW § 2 ust. 1  kwota wydatków budżetu  na rok 2015 rok w wysokości………..……..…  43.707.151,75 zł  
zmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………….....…96.431,46  złzmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………….....…96.431,46  zł
tj. do kwoty……………………………….…………………………………….…............tj. do kwoty……………………………….…………………………………….…............43.610.720,29 zł43.610.720,29 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:

- wydatki bieżące w wysokości .................................................................................. 36.025.813,24 zł- wydatki bieżące w wysokości .................................................................................. 36.025.813,24 zł
zwiększa się o kwotę………………………………………………………………………101.340,72 złzwiększa się o kwotę………………………………………………………………………101.340,72 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………….….…….…..….tj. do kwoty…………………………………………………………….….…….…..….36.127.153,96 zł36.127.153,96 zł
 - wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………..………….……..7.681.338,51 zł - wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………..………….……..7.681.338,51 zł
zmniejsza się o kwotę……………………………………………………………………...197.772,18 złzmniejsza się o kwotę……………………………………………………………………...197.772,18 zł
tj. do kwoty……………………………………………………………….…………......tj. do kwoty……………………………………………………………….…………...... 7.483.566,33 zł 7.483.566,33 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

5.5. W § 2 ust.2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
Wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymiWydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  
ustawami w wysokości …………………………………………………………………. ustawami w wysokości …………………………………………………………………. 5.305.124,20  zł5.305.124,20  zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznikazgodnie z załącznikiem Nr 3a. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika  
Nr 3 do niniejszej uchwały. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6.6. W § 2 ust.2 pkt. 2 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 2 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
Dotacje udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości ..Dotacje udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości ..  158.546,00 zł158.546,00 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………………………….………...…… 1.500,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………………………….………...…… 1.500,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………….……………….tj. do kwoty………………………………………………………………….……………….160.046,00 zł160.046,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7.7. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę……kwotę……

…………………………………………………………………..........................………………………………………………………………….......................... 2.529.029,08 zł  2.529.029,08 zł 
w tym:w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………………..……...….  1.330.746,00 złdotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………………..……...….  1.330.746,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………………...........1.198.283,08 zł”dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………………...........1.198.283,08 zł”

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nrzgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr  
5 do niniejszej uchwały. 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Piotr JóźwikPiotr Jóźwik

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:
DOCHODYDOCHODY
1.1. Decyzją  Wojewody  Nr  FB-I.3111.604.2015.4  z  dnia  29.12.2015  r.  zwiększa  się  dochody  budżetuDecyzją  Wojewody  Nr  FB-I.3111.604.2015.4  z  dnia  29.12.2015  r.  zwiększa  się  dochody  budżetu  

państwa związane z realizacją  zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2015 rok opaństwa związane z realizacją  zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2015 rok o  
kwotę 235,00 zł, kwotę 235,00 zł, 

2. urealnieniem planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania do końca bieżącego roku.  urealnieniem planu dochodów do poziomu przewidywanego wykonania do końca bieżącego roku.  

WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe m.in.:Wydatki majątkowe m.in.:

a) wprowadza się nowe zadanie pn. "Brama wraz z montażem – OSP w Witkowie” na kwotę…………wprowadza się nowe zadanie pn. "Brama wraz z montażem – OSP w Witkowie” na kwotę…………
……………………………………………………………………………11.600,00 zł, ……………………………………………………………………………11.600,00 zł, 

b) wprowadza się nowe zadanie pn. "Brama wraz z montażem – Zespół Szkolno-Przedszkolny Mielżyn”wprowadza się nowe zadanie pn. "Brama wraz z montażem – Zespół Szkolno-Przedszkolny Mielżyn”  
na kwotę……………………………………………………………………………..………7.500,00 zł,na kwotę……………………………………………………………………………..………7.500,00 zł,

c)c) zwiększa  się  wydatki  na  zadanie  pn.  „Oświetlenie  uliczne  Witkowo  ul.  Warszawska,  Różana,zwiększa  się  wydatki  na  zadanie  pn.  „Oświetlenie  uliczne  Witkowo  ul.  Warszawska,  Różana,  
Magnoliowa, Osiedlowa, Młyńska i Chłądowo” o kwotę ………………………………….2.000,00 zł,Magnoliowa, Osiedlowa, Młyńska i Chłądowo” o kwotę ………………………………….2.000,00 zł,

d) zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Centrum kultury” o kwotę……………………....218.872,18 zł,zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Centrum kultury” o kwotę……………………....218.872,18 zł,
2)2) Wydatki bieżące m.in.:Wydatki bieżące m.in.:

a)  zwiększa się plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielżynie o kwotę…… zwiększa się plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielżynie o kwotę……
………………………………………………..………………………………..14.090,72 zł, ………………………………………………..………………………………..14.090,72 zł, 

b) zwiększa  się  wydatki  na  udzielenie  pomocy materialnej  dla  uczniów o  charakterze  socjalnym  ozwiększa  się  wydatki  na  udzielenie  pomocy materialnej  dla  uczniów o  charakterze  socjalnym  o  
kwotę………….…………………………………………………...………………………..5.850,00 zł,kwotę………….…………………………………………………...………………………..5.850,00 zł,

c)c) przesuwa się środki pomiędzy paragrafami wydatkowymi zgodnie z wnioskami podległych placówekprzesuwa się środki pomiędzy paragrafami wydatkowymi zgodnie z wnioskami podległych placówek  
oświatowych oraz w urzędzie jednostki,oświatowych oraz w urzędzie jednostki,

d) dostosowuje się budżet do realizowanych zadań.dostosowuje się budżet do realizowanych zadań.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Piotr JóźwikPiotr Jóźwik

3


